
 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 2, Praha 4 z.s., IČ 47609061 

 1 

Výroční zpráva rady rodičů za rok 2019/2020 

Zpráva o aktivitách a hospodaření Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 

2, Praha 4 z.s., IČ 47609061 (dále SRPŠ nebo spolek). 

Shromáždění delegátů se v loňském školním roce konalo jednou, a to v září. Druhá polovina 

roku byla ovlivněna nouzovým stavem v důsledku pandemie koronaviru. Další komunikace 

SRPŠ již probíhala pouze po emailu, a to především o potřebě zlepšení využití elektronické 

komunikace ve škole a ohledně investic, které by byly přínosné a realizovatelné v rámci 

rozpočtu SRPŠ. 

Ve shromáždění delegátů ukončila ke konci školního roku své členství paní Markéta Knapová. 

Nově se staly členy Shromáždění paní Kateřina Kollárová (4.A), Gabriela Růžičková (1.A), Věra 

Stanglin (1.B.), Veronika Krištofová (2.A) a Šárka Brzáková (2.B). 

Na členských příspěvcích se vloni vybralo 94 500 Kč, což je opět více než v roce předchozím. 

Navýšení prostředků umožňuje zvažovat projekty pro podporu školy a našich dětí ve větším 

rozsahu než dříve. Za vaši podporu a důvěru děkujeme. 

Z prostředků SRPŠ bylo v loňském školním roce financováno pořízení altánu a laviček na hřiště 

využívané školní družinou. Šlo o investici ve výši 72 tisíc Kč.  

Ze schváleného rozpočtu každoročně poskytovaných příspěvků v celkové výši zhruba 35 tis. Kč 

částky škola v důsledku dopadů nouzového stavu vyčerpala pouze 10 tis. Kč na nákup papírů.  

Ušetřené prostředky budou spolu s členskými příspěvky za tento rok použity pro další projekty 

a investice v roce 2020/2021. 

Za Radu rodičů děkuji všem za poskytnutou pomoc, jak finančními příspěvky, tak i svou aktivní 

účastí v rámci činností při škole. 

Za Radu rodičů, 

 

 

Blanka Krátká, předsedkyně SRPŠ 

 

 

 

Příloha: Přehled hospodaření spolku ve školním roce 2019/2020 



Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 2, Praha 4 z.s. 

IČ: 47609061

Přehled hospodaření spolku ve školním roce 2019/2020

Příjmy

Popis Částka v Kč

Členské příspěvky 94 500

Příspěvek z plesu 0

94 500

Výdaje

Popis Částka v Kč

Papíry pro ZŠ 10 335

Mobiliář venkovních prostor - altán+lavičky 72 349

Příspěvky na ŠvP (30Kč na dítě) 0

Průvodcovství 0

Zapůjčení notebooků během nouzového stavu 2 184

Příspěvek školní družině 0

Globe games 0

84 868

Příjmy-výdaje 9 632

Stav pohledávek k 31.8.2020 0

Stav závazků k 31.8.2020 0

Peněžní prostředky k 31.8.2020 85 087

Bankovní účet 28 823

Pokladna 56 264


